· Денисова, 32              с 01. 07.2015 г.   по  30.09.2015 г.
·    Общая площадь дома                                                                       1441.8 кв.м

	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	   -451,21
	
	  5545,19
	 -5996,40

	2. 1.
	Содержание
	63416,41
	54110,98
	38315,35
	79212,04

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	  5609,18
	  4757,95
	  3373,84
	  6993,29

	4. 3
	Тех ообсл. домофонов
	   1302,62
	 2140,60
	  1557,34
	  1885,88

	5. 4
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	   6152,48
	
	   297,13
	  5855,35

	6. 5
	Тех ообсл. ВДГО
	     164,57
	    230,87
	    158,00
	    237,44

	7. 6
	Монтаж  домофона
	     854,12
	
	    212,29
	    641,83

	8. 
	Тех. ообсл. узла учета теплоэнергии
	   2618,19
	  5161,59
	  3632,56
	  2676,86 

	9. 7
	Итого:
	 79666,36
	66401,99
	53091,70
	92976,65


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	                                            20866,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	10
	ИТОГО
	77612,66


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1.    Смена ламп накаливания                                                                                     428 руб.

     2.   Промывка, опрессовка системы отопления                                     18743 руб.
     3.   Вывоз крупногабаритного мусора                                                              1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                               20866,66 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

  Сантехническиеработы:
   Канализация:

Отопление

   Электроснабжение:

Общестроительные работы;

Аварийные работы:
1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвалов
2. Восстановление эл. снабжения в доме
